
[様式　２] 令和７年度　政務活動費　第２四半期出納簿　（日本共産党議員団）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和7年7月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 221,022 221,022

25 令和7年7月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（7月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 179,552

26 令和7年7月3日 １　調査研究費 公文書公開手数料 川西市 320 179,232

502 2 令和7年7月18日 ０　交付金
令和7年度交付金６００００円×３人分（３
カ月分）

川西市 540,000 719,232

27 令和7年7月25日 ８　資料購入費
全国商工新聞（２０２４年４月～２０２５年
３月）

神戸市兵庫区新開地４－４－１２兵
庫県商工団体連合会 6,000 713,232

28 令和7年7月28日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（６月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフトバ
ンク株式会社 2,732 710,500

29 令和7年7月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗（７月分）
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神北
地区出張所 4,487 706,013

30 令和7年8月4日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（８月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 664,543

31 令和7年8月26日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（７月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフトバ
ンク株式会社 2,733 661,810

32 令和7年8月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１
－４０２プリントマシンセンター株式
会社

62,480 599,330

33 令和7年8月28日 １　調査研究費 公文書公開手数料 川西市 360 598,970

34 令和7年8月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗（８月分）
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神北
地区出張所 4,487 594,483

35 令和7年9月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（９月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 553,013

36 令和7年9月11日 ８　資料購入費 DT川西市１枚（地図）
兵庫県神戸市中央区御幸通４－２
－２０三宮中央ビル１F株式会社ゼ
ンリン神戸営業所

30,000 523,013

37 令和7年9月11日 ８　資料購入費
月刊『保育情報』２０２５年１０月号～２０
２６年３月号

東京都新宿区納戸町26－３有限会
社ちいさななかま社 4,680 518,333

38 令和7年9月24日 ７　資料作成費 コピー用紙
川西市小花1－9－1株式会社あさ
の文具 37,215 481,118

39 令和7年9月26日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（８月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフトバ
ンク株式会社 2,715 478,403

40 令和7年9月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗（９月分）
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神北
地区出張所 4,487 473,916

合計 761,022 287,106 473,916
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